Blutspenden bis zum 30.12.2024

SO
SO
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

22.12.2024
09:00-13:00 Uhr

22.12.2024
09:00-13:00 Uhr

23.12.2024
14:00-20:00 Uhr

23.12.2024
16:00-20:00 Uhr

23.12.2024
13:00-18:00 Uhr

23.12.2024
10:00-17:00 Uhr

23.12.2024
10:00-14:00 Uhr

23.12.2024
15:00-19:00 Uhr

23.12.2024
11:00-18:00 Uhr

23.12.2024
11:30-19:00 Uhr

Rheinberg 47495 - Alpsray
Kindergarten
Alpsrayerstr.104

Inden 52459 - Altdorf
Birgerhalle
Geuenicherstr.

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Nettetal 41334 - Kaldenkirchen
Kath. Pfarrheim Convent
Brigittenstr. 10

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Dusseldorf 40235 - Flingern Nord
NLZ Nachwuchsleistungszentrum, Fortuna Disseldorf
Flinger Broich 89

Moénchengladbach 41236 - Rheydt
Blutspendebus Harmoniestralie
Harmoniestral3e 3

Xanten 46509
"Haus der Begegnung"
Karthaus 12

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

KoIln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

23.12.2024
11:30-16:00 Uhr

23.12.2024
16:00-20:00 Uhr

23.12.2024
15:30-19:30 Uhr

23.12.2024
17:00-20:00 Uhr

23.12.2024
16:00-20:00 Uhr

23.12.2024
16:00-20:00 Uhr

23.12.2024
14:00-19:00 Uhr

23.12.2024
15:00-19:30 Uhr

23.12.2024
16:30-20:00 Uhr

23.12.2024
16:00-20:00 Uhr

23.12.2024
16:00-20:00 Uhr

Eschweiler 52249
Elisabethheim des SAH
Dechant-Deckers-Str.

Hennef 53773 - Uckerath
Kath. Pfarrheim
Lichstr. 17

Bad Honnef 53604 - Aegidienberg
Burgerhaus
Aegidiusplatz 10

Weilerswist 53919 - Lommersum
Mehrzweckhalle
Léwener Str.(Haupteingang)

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Drolshagen 57489
Sporthalle Winne
In der Wiinne 1

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Hattingen 45527 - Welper
LWL-Museum, Henrichshiitte
Werksstr. 31-33

Medebach 59964
Schitzenhalle
Schitzenstr. 27

Borken 46325
DRK-Haus
Heinrich-Hertz-StralRe 7

Mettingen 49497
DRK-Begegnungsstatte
Nierenburger Str.35



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

23.12.2024
12:00-18:00 Uhr

Mlnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

23.12.2024
08:00-15:00 Uhr

Delbriick 33129 - Ostenland
Alte Hauptschule
Osterloher Str. 85

23.12.2024
16:00-20:00 Uhr

Rheda-Wiedenbriick 33378 - Rheda
DRK-Heim
An der Schwedenschanze 16

23.12.2024
12:00-16:00 Uhr

Bielefeld 33689 - Sennestadt
Sennestadthaus

23.12.2024

14:00-18:00 Uhr Lindemann-Platz 3

Ahaus 48683 - Willlen

23.12.2024 Jugendhaus, Treffpunkt St. Andreas

16:00-20:00 Uh
' Lange Stral3e 35a

Bunde 32257 - Ennigloh
Edeka Allison
Holtackerweg 11

23.12.2024
15:00-19:00 Uhr

Koblenz 56068 - Altstadt
Blutspendemobil Léhrcenter, Herz-Jesu-Kirche

23.12.2024

11:00-17:00 Uhr Lohrrondell

Bad Kreuznach 55543
Blutspendezentrale

23.12.2024

16:00-19:00 Uhr Burgweg 5-7
Idar-Oberstein 55743
DRK-Heim Idar
Rhaunener Str. 12

23.12.2024
16:00-20:00 Uhr

Mulheim 54486
Grafschafter Festhalle

23.12.2024

17:00-20:30 Uhr Grafschafter Weg



Mo
Mo
Mo
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

23.12.2024
16:00-19:00 Uhr

23.12.2024
17:00-20:30 Uhr

23.12.2024
16:30-20:30 Uhr

26.12.2024
09:30-13:00 Uhr

26.12.2024
10:00-13:00 Uhr

26.12.2024
11:00-15:00 Uhr

26.12.2024
10:00-16:00 Uhr

26.12.2024
10:00-14:00 Uhr

26.12.2024
11:00-15:00 Uhr

26.12.2024
11:00-15:00 Uhr

26.12.2024
11:00-15:00 Uhr

Zweibricken 66482
Ehemalige Hauptschule Nord
Hofenfelsstr.53

Merzig 66663 - Schwemlingen
Saargauhalle,Schwemlingen
In den Blumenkerzen 1

Mettlach 66693 - Orscholz
Turnhalle,Orscholz
Saarbricker Str.

Kerpen 50171
Jahnhalle, (Nahe Rathaus)
Jahnplatz 1

Herzogenrath 52134 - Merkstein
Fordermaschinenhaus, Grube-Adolf-Park
Hans-Landrock-Str. 1

Sundern 59846
DRK-Heim
Rathausplatz 5

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Herne 44651 - Eickel
Sud-und Treberhaus im, Birgerhaus
Eickeler Markt 1

Bocholt 46397
DRK-Stadtverband Bocholt
GoerdelerstralRe 15

Ibbenblren 49479 - Laggenbeck
Gemeinschaftshauptschule, Standort Laggenbeck
Mettinger Stral3e 54

Lichtenau 33165
Begegnungsstatte
MuihlenstralRe 25



26.12.2024
15:00-18:30 Uhr

26.12.2024
13:00-16:30 Uhr

26.12.2024
14:00-17:30 Uhr

27.12.2024
14:00-20:00 Uhr

27.12.2024
17:00-20:00 Uhr

27.12.2024
10:00-18:00 Uhr

27.12.2024
13:00-18:00 Uhr

27.12.2024
14:00-18:00 Uhr

27.12.2024
11:00-18:00 Uhr

27.12.2024
11:30-19:00 Uhr

27.12.2024
13:00-18:00 Uhr

Dierdorf 56269
Evang. Gemeindehaus
Pfarrstral3e

Selters 56242
Festhalle
Jahnstr.

Weiskirchen 66709
Hochwald-Halle
In der Perch 1

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Korschenbroich 41352 - Glehn
Feuerwache
Dieselstr. 1

Monchengladbach 41239 - Rheydt

Elisabeth Krankenhaus Rheydt, Verwaltungstrakt in den
Besprechungsraumen

Hubertusstr. 100

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Dinslaken 46535 - Eppinghoven
Gaststatte Schitzenhaus
Eppinkstr. 26a

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2



27.12.2024
11:30-19:30 Uhr

27.12.2024
16:30-20:00 Uhr

27.12.2024
15:30-19:30 Uhr

27.12.2024
11:00-16:00 Uhr

27.12.2024
16:00-20:00 Uhr

27.12.2024
17:00-20:30 Uhr

27.12.2024
13:00-18:00 Uhr

27.12.2024
11:00-19:00 Uhr

27.12.2024
17:00-20:30 Uhr

27.12.2024
14:00-19:00 Uhr

27.12.2024
14:30-19:30 Uhr

Aachen 52062
Am Glaskubus-Mobil-
Holzgraben

Bornheim 53332 - Hersel
Rheinhalle Bornheim Hersel
Rheinstr. 201

Morsbach 51597
Schulzentrum
Hahner Str. 31-33

Solingen 42651 - Stadtmitte
Clemenssaal
Goerdeler Str.78

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Wenden 57482
Kath. Pfarrheim "St.Severinus"
Hauptstr. 95 a

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Geseke 59590
Kath. Gemeindehaus St.Marien
Schlaunstr. 10

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Soest 59494
Stadthalle Soest
Dasselwall 1



27.12.2024
16:30-20:00 Uhr

27.12.2024
12:00-18:00 Uhr

27.12.2024
08:00-15:00 Uhr

27.12.2024
15:00-19:30 Uhr

27.12.2024
15:00-19:30 Uhr

27.12.2024
15:00-20:00 Uhr

27.12.2024
16:00-20:00 Uhr

27.12.2024
16:30-20:30 Uhr

27.12.2024
17:00-20:00 Uhr

27.12.2024
17:00-20:00 Uhr

27.12.2024
16:30-19:30 Uhr

Petershagen 32469 - Frille
Ev. Gemeindehaus
Mitteldorf 3

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Milnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Beckum 59269 - Neubeckum
Freizeithaus Neubeckum
Gottfried-Polysius-Str. 6

Oer-Erkenschwick 45739 - Gro3-Erkenschwick
DRK-Haus
AgnesstralRe 5

Stadtlohn 48703
St.-Anna-Realschule
KlosterstralRe 38

Minden 32425 - Todtenhausen
Ev. Gemeindehaus bei der, Christuskirche
Graf3hoffstr. 15

Borken 46325
Gemeindeplatz / Musikhaus
Tenkweg 22

Birken-Honigsessen 57587
Grundschule
Hauptstr. 134

Friesenhagen 51598
Grundschule -Turnhalle-
Klosterstr. 7

Huffelsheim 55595
Gemeindehalle
Beinde 4



27.12.2024
13:00-18:00 Uhr

27.12.2024
17:30-20:30 Uhr

27.12.2024
16:30-19:30 Uhr

27.12.2024
15:00-19:30 Uhr

27.12.2024
13:00-18:00 Uhr

27.12.2024
16:00-19:30 Uhr

28.12.2024
10:00-15:00 Uhr

28.12.2024
11:00-16:00 Uhr

28.12.2024
10:00-15:00 Uhr

28.12.2024
10:00-15:00 Uhr

28.12.2024
10:00-15:00 Uhr

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
Fleischstral3e 62

Niederweis 54668
Nimstalhalle
Kaschenbachstr. 1

Ludwigshafen 67071 - Ruchheim
Gemeinschaftshaus
Schlossstr. 1 a

Pirmasens 66953 - Innenstadt
TVP-Halle
Turnstr. 20

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz

Mandelbachtal 66399 - Ormesheim
DRK-Heim, Ormesheim
Pfarrer-Kneipp-Str. 5

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1



Sa

28.12.2024
11:00-17:00 Uhr

Mulnster 48143 - Centrum

City-Blut-Spende

Sa
Sa
SO
SO
SO
SO
SO
SO
Mo
Mo

Klarissengasse 9

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
FleischstralRe 62

28.12.2024
11:00-16:00 Uhr

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz

28.12.2024
11:00-16:00 Uhr

Heimbach 52396 - Hergarten
Burgerhaus

29.12.2024

08:30-12:00 Uhr Kermeterstr. 21

Bochum 44795 - Weitmar
DRK "Haus der Generationen"

29.12.2024

11:00-15:00 Uh
' An der Holtbrligge 6

Bochum 44866 - Wattenscheid
DRK-Zentrum
Sommerdellenstr. 26

29.12.2024
10:00-14:00 Uhr

Olfen 59399
DRK-Heim Haus Rena, FufRball Fan-Club
Eckernkamp 21 a

29.12.2024
11:00-15:00 Uhr

Stadtlohn 48703
St.-Anna-Realschule
KlosterstralRe 38

29.12.2024
12:00-17:00 Uhr

Enger 32130 - Belke-Steinbeck
Grundschule Besenkamp
Humboldtstr.

29.12.2024
13:00-17:00 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

30.12.2024
14:00-20:00 Uhr

Neuss 41460
Rheinisches Landestheater, Neuss
Oberstr. 95

30.12.2024
11:00-15:00 Uhr



Mo
Mo

30.12.2024
13:00-18:00 Uhr

30.12.2024
16:30-20:00 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Hamminkeln 46499 - Ringenberg
Kath. Pfarrheim a.d.Kirche
Hauptstr. 21



