Blutspenden bis zum 30.12.2024

•		
So	22.12.2024 09:00-13:00 Uhr	Rheinberg 47495 - Alpsray Kindergarten Alpsrayerstr.104
So	22.12.2024 09:00-13:00 Uhr	Inden 52459 - Altdorf Bürgerhalle Geuenicherstr.
Мо	23.12.2024 14:00-20:00 Uhr	Ratingen 40885 - Breitscheid DRK-Blutspendestation, VB Linneper Weg 1
Мо	23.12.2024 16:00-20:00 Uhr	Nettetal 41334 - Kaldenkirchen Kath. Pfarrheim Convent Brigittenstr. 10
Мо	23.12.2024 13:00-18:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Мо	23.12.2024 10:00-17:00 Uhr	Düsseldorf 40235 - Flingern Nord NLZ Nachwuchsleistungszentrum, Fortuna Düsseldorf Flinger Broich 89
Мо	23.12.2024 10:00-14:00 Uhr	Mönchengladbach 41236 - Rheydt Blutspendebus Harmoniestraße Harmoniestraße 3
Мо	23.12.2024 15:00-19:00 Uhr	Xanten 46509 "Haus der Begegnung" Karthaus 12
Мо	23.12.2024 11:00-18:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Мо	23.12.2024 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25

Neumarkt 25

Мо	23.12.2024 11:30-16:00 Uhr	Eschweiler 52249 Elisabethheim des SAH Dechant-Deckers-Str.
Мо	23.12.2024 16:00-20:00 Uhr	Hennef 53773 - Uckerath Kath. Pfarrheim Lichstr. 17
Мо	23.12.2024 15:30-19:30 Uhr	Bad Honnef 53604 - Aegidienberg Bürgerhaus Aegidiusplatz 10
Мо	23.12.2024 17:00-20:00 Uhr	Weilerswist 53919 - Lommersum Mehrzweckhalle Löwener Str.(Haupteingang)
Мо	23.12.2024 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Мо	23.12.2024 16:00-20:00 Uhr	Drolshagen 57489 Sporthalle Wünne In der Wünne 1
Мо	23.12.2024 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Мо	23.12.2024 15:00-19:30 Uhr	Hattingen 45527 - Welper LWL-Museum, Henrichshütte Werksstr. 31-33
Мо	23.12.2024 16:30-20:00 Uhr	Medebach 59964 Schützenhalle Schützenstr. 27
Мо	23.12.2024 16:00-20:00 Uhr	Borken 46325 DRK-Haus Heinrich-Hertz-Straße 7
Мо	23.12.2024 16:00-20:00 Uhr	Mettingen 49497 DRK-Begegnungsstätte Nierenburger Str.35

Мо	23.12.2024 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Мо	23.12.2024 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151 DRK-Blutspendedienst, Hausspende Sperlichstraße 15
Мо	23.12.2024 16:00-20:00 Uhr	Delbrück 33129 - Ostenland Alte Hauptschule Osterloher Str. 85
Мо	23.12.2024 12:00-16:00 Uhr	Rheda-Wiedenbrück 33378 - Rheda DRK-Heim An der Schwedenschanze 16
Мо	23.12.2024 14:00-18:00 Uhr	Bielefeld 33689 - Sennestadt Sennestadthaus Lindemann-Platz 3
Мо	23.12.2024 16:00-20:00 Uhr	Ahaus 48683 - Wüllen Jugendhaus, Treffpunkt St. Andreas Lange Straße 35a
Мо	23.12.2024 15:00-19:00 Uhr	Bünde 32257 - Ennigloh Edeka Allison Holtackerweg 11
Мо	23.12.2024 11:00-17:00 Uhr	Koblenz 56068 - Altstadt Blutspendemobil Löhrcenter, Herz-Jesu-Kirche Löhrrondell
Мо	23.12.2024 16:00-19:00 Uhr	Bad Kreuznach 55543 Blutspendezentrale Burgweg 5-7
Мо	23.12.2024 16:00-20:00 Uhr	Idar-Oberstein 55743 DRK-Heim Idar Rhaunener Str. 12
Мо	23.12.2024 17:00-20:30 Uhr	Mülheim 54486 Grafschafter Festhalle Grafschafter Weg

Мо	23.12.2024 16:00-19:00 Uhr	Zweibrücken 66482 Ehemalige Hauptschule Nord Hofenfelsstr.53
Мо	23.12.2024 17:00-20:30 Uhr	Merzig 66663 - Schwemlingen Saargauhalle,Schwemlingen In den Blumenkerzen 1
Мо	23.12.2024 16:30-20:30 Uhr	Mettlach 66693 - Orscholz Turnhalle,Orscholz Saarbrücker Str.
Do	26.12.2024 09:30-13:00 Uhr	Kerpen 50171 Jahnhalle, (Nähe Rathaus) Jahnplatz 1
Do	26.12.2024 10:00-13:00 Uhr	Herzogenrath 52134 - Merkstein Fördermaschinenhaus, Grube-Adolf-Park Hans-Landrock-Str. 1
Do	26.12.2024 11:00-15:00 Uhr	Sundern 59846 DRK-Heim Rathausplatz 5
Do	26.12.2024 10:00-16:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Do	26.12.2024 10:00-14:00 Uhr	Herne 44651 - Eickel Sud-und Treberhaus im, Bürgerhaus Eickeler Markt 1
Do	26.12.2024 11:00-15:00 Uhr	Bocholt 46397 DRK-Stadtverband Bocholt Goerdelerstraße 15
Do	26.12.2024 11:00-15:00 Uhr	Ibbenbüren 49479 - Laggenbeck Gemeinschaftshauptschule, Standort Laggenbeck Mettinger Straße 54
Do	26.12.2024 11:00-15:00 Uhr	Lichtenau 33165 Begegnungsstätte Mühlenstraße 25

Do	26.12.2024 15:00-18:30 Uhr	Dierdorf 56269 Evang. Gemeindehaus Pfarrstraße
Do	26.12.2024 13:00-16:30 Uhr	Selters 56242 Festhalle Jahnstr.
Do	26.12.2024 14:00-17:30 Uhr	Weiskirchen 66709 Hochwald-Halle In der Perch 1
Fr	27.12.2024 14:00-20:00 Uhr	Ratingen 40885 - Breitscheid DRK-Blutspendestation, VB Linneper Weg 1
Fr	27.12.2024 17:00-20:00 Uhr	Korschenbroich 41352 - Glehn Feuerwache Dieselstr. 1
Fr	27.12.2024 10:00-18:00 Uhr	Mönchengladbach 41239 - Rheydt Elisabeth Krankenhaus Rheydt, Verwaltungstrakt in den Besprechungsräumen Hubertusstr. 100
Fr	27.12.2024 13:00-18:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Fr	27.12.2024 14:00-18:00 Uhr	Dinslaken 46535 - Eppinghoven Gaststätte Schützenhaus Eppinkstr. 26a
Fr	27.12.2024 11:00-18:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Fr	27.12.2024 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Fr	27.12.2024 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2

Fr	27.12.2024 11:30-19:30 Uhr	Aachen 52062 Am Glaskubus-Mobil- Holzgraben
Fr	27.12.2024 16:30-20:00 Uhr	Bornheim 53332 - Hersel Rheinhalle Bornheim Hersel Rheinstr. 201
Fr	27.12.2024 15:30-19:30 Uhr	Morsbach 51597 Schulzentrum Hahner Str. 31-33
Fr	27.12.2024 11:00-16:00 Uhr	Solingen 42651 - Stadtmitte Clemenssaal Goerdeler Str.78
Fr	27.12.2024 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Fr	27.12.2024 17:00-20:30 Uhr	Wenden 57482 Kath. Pfarrheim "St.Severinus" Hauptstr. 95 a
Fr	27.12.2024 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Fr	27.12.2024 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Fr	27.12.2024 17:00-20:30 Uhr	Geseke 59590 Kath. Gemeindehaus St.Marien Schlaunstr. 10
Fr	27.12.2024 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Fr	27.12.2024 14:30-19:30 Uhr	Soest 59494 Stadthalle Soest Dasselwall 1

Fr	27.12.2024 16:30-20:00 Uhr	Petershagen 32469 - Frille Ev. Gemeindehaus Mitteldorf 3
Fr	27.12.2024 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Fr	27.12.2024 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151 DRK-Blutspendedienst, Hausspende Sperlichstraße 15
Fr	27.12.2024 15:00-19:30 Uhr	Beckum 59269 - Neubeckum Freizeithaus Neubeckum Gottfried-Polysius-Str. 6
Fr	27.12.2024 15:00-19:30 Uhr	Oer-Erkenschwick 45739 - Groß-Erkenschwick DRK-Haus Agnesstraße 5
Fr	27.12.2024 15:00-20:00 Uhr	Stadtlohn 48703 StAnna-Realschule Klosterstraße 38
Fr	27.12.2024 16:00-20:00 Uhr	Minden 32425 - Todtenhausen Ev. Gemeindehaus bei der, Christuskirche Graßhoffstr. 15
Fr	27.12.2024 16:30-20:30 Uhr	Borken 46325 Gemeindeplatz / Musikhaus Tenkweg 22
Fr	27.12.2024 17:00-20:00 Uhr	Birken-Honigsessen 57587 Grundschule Hauptstr. 134
Fr	27.12.2024 17:00-20:00 Uhr	Friesenhagen 51598 Grundschule -Turnhalle- Klosterstr. 7
Fr	27.12.2024 16:30-19:30 Uhr	Hüffelsheim 55595 Gemeindehalle Beinde 4

Fr	27.12.2024 13:00-18:00 Uhr	Trier 54290 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie Fleischstraße 62
Fr	27.12.2024 17:30-20:30 Uhr	Niederweis 54668 Nimstalhalle Kaschenbachstr. 1
Fr	27.12.2024 16:30-19:30 Uhr	Ludwigshafen 67071 - Ruchheim Gemeinschaftshaus Schlossstr. 1 a
Fr	27.12.2024 15:00-19:30 Uhr	Pirmasens 66953 - Innenstadt TVP-Halle Turnstr. 20
Fr	27.12.2024 13:00-18:00 Uhr	Neunkirchen 66538 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center Stummplatz
Fr	27.12.2024 16:00-19:30 Uhr	Mandelbachtal 66399 - Ormesheim DRK-Heim, Ormesheim Pfarrer-Kneipp-Str. 5
Sa	28.12.2024 10:00-15:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Sa	28.12.2024 11:00-16:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Sa	28.12.2024 10:00-15:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Sa	28.12.2024 10:00-15:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Sa	28.12.2024 10:00-15:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende@Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1

Sa	28.12.2024 11:00-17:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Sa	28.12.2024 11:00-16:00 Uhr	Trier 54290 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie Fleischstraße 62
Sa	28.12.2024 11:00-16:00 Uhr	Neunkirchen 66538 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center Stummplatz
So	29.12.2024 08:30-12:00 Uhr	Heimbach 52396 - Hergarten Bürgerhaus Kermeterstr. 21
So	29.12.2024 11:00-15:00 Uhr	Bochum 44795 - Weitmar DRK "Haus der Generationen" An der Holtbrügge 6
So	29.12.2024 10:00-14:00 Uhr	Bochum 44866 - Wattenscheid DRK-Zentrum Sommerdellenstr. 26
So	29.12.2024 11:00-15:00 Uhr	Olfen 59399 DRK-Heim Haus Rena, Fußball Fan-Club Eckernkamp 21 a
So	29.12.2024 12:00-17:00 Uhr	Stadtlohn 48703 StAnna-Realschule Klosterstraße 38
So	29.12.2024 13:00-17:00 Uhr	Enger 32130 - Belke-Steinbeck Grundschule Besenkamp Humboldtstr.
Мо	30.12.2024 14:00-20:00 Uhr	Ratingen 40885 - Breitscheid DRK-Blutspendestation, VB Linneper Weg 1
Мо	30.12.2024 11:00-15:00 Uhr	Neuss 41460 Rheinisches Landestheater, Neuss Oberstr. 95



30.12.2024 16:30-20:00 Uhr

Düsseldorf 40217 - Unterbilk

Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133

Hamminkeln 46499 - Ringenberg

Kath. Pfarrheim a.d.Kirche

Hauptstr. 21